¶ *Wills* veñ ⁊ defend̄ felonīā ⁊ robiam. ⁊ totū
 de v̄bo in v̄bū ⁊ diç qđ turbas q̄s asportav̄
 asportav̄ de libo teneñ suo ⁊ de feodo suo.
 ⁊ n̄ in feodo ip̄iḡ *Hbti*. ⁊ *Hbtḡ* diç qđ turbas
 illas foðe ⁊ ⁊ faðe feç p̄q̄ dñs Rex *Riç* ap-
 plicū de Alamānia [bñ ⁊ ī pace ⁊ sñ aliquo
 clamio q; *Wills* in fecisset.] ⁊ q; p̄ t̄nsfreta-
 çõem dñi R̄ in Norm̄. illas asportav̄. ⁊ *Rob*
 totū defend̄ vsus ip̄m *Hbtū* de v̄bo in v̄bū
 ¶ *Considatū* ⁊ qđ viç faciat fieri visū de t̄ra
 illa unde turbe asportate fueřt ⁊ p̄ iiij. miliř
 ferre record̄ illiḡ visus c̄ sit t̄ra illa. ap̄d
 Westm̄. a die Pasch̄ in .i. mēsē.

Canteb̄.

¶ *Rađ de Feugles* ⁊ *Juliana* uxor ejḡ p̄ntes ⁊
Thomas de Bassingeb'ne tenēs concordati s̄t
 “ — ”. de .ij. hidis t̄re ⁊ diñ. cū ptinen-

ciis . in *Winepol* ⁊ in *Annigetoñ* . uñ pla . fū
in^l eos . sciſz qđ pđcī *Rađ* ⁊ *Juliana* uxor ej^o
q'etū clamaveřt in ppetuū de eis ⁊ de hredibz
eoſ . pđčo . ſ . ⁊ hredibz suis . totū jus . ⁊
clamiū suū qđ huerť in pđcīs *Ůris* . ⁊ p hac
q'ta clamātia . ⁊ fine ⁊ cōcordia . pđcs . ſ .
deđ pđcīs . *R* . ⁊ . *J* . v . m . argenti .

Linč . ¶ Dies fū dat^o Priori de *Suthleia* p eſſ . suū in *Ocl*
omīū sčoz ađd *Westm* . Ůsus *Rob* de *Catebi* q'
fū petēs de advocacōe ecclie de *Catebi* . ⁊ řc
veñ id P'or ⁊ expectař . iij . diē . ⁊ *Rob* ñ veñ
řl se eſſ .

¶ gsidatū ⁊ q p'or eat sñ die ⁊ *Rob* hat talē re-
cupačonē q'lē hře debz .

ibidē . ¶ *Petr^o* de *Holt* . ⁊ *Joh* de *Nortoñ* obtuleřt se iij .
die Ůsus *Thom* *fil* *Trawe* đ plač debiř xxj . m . ⁊
diñ . ⁊ ipe fū pōit^o p vad ⁊ pleğ qđ ēet ađd
Westm in *ocī omīum sčoz* osřnsur^o qř ñ veñ . a
festu sčī Mich in *xv* . dies . sič řc fū sūmōit^o ⁊
ipe *Thom* ñ veñ . n^e ad p'mū diē n^e ad sčđm .
⁊ pleğ ej^o fueřt *Thomas* ⁊ *Galfř* ⁊ *Andř* de
Wigetoñ .

¶ gsidatū ⁊ q *Thom* ponat' p meliores pleğ . ⁊ pleğ
sui p pleğ . q sīt in *řcio die p^o festū Sčī Andř*
ađd *Westm* iñ respōsuri .

Dorset . ¶ *Rog' Waspail* petit Ůsus *Rog' de Hinetoñ* . i .
hidā řre in *Deverel* ut jus suū q' *Clarič*
ma^l *Rog'i* de *Hinetoñ* ei q'etā clamař in
C'ia dñi Regē . *H* . corā *Ranñ de Glanvill*
⁊ aliis Justič ⁊ iñ cirog^apñm pfert q h id
testat' . *Rog' de Hinetoñ* defendť jus suū ⁊
[dič qđ nescivit q cirog^apñm ēet iñ fčm]
↓ cirog^apñm † ⁊ dič qđ *Rog' Waspail* př .
pđcī *Rog'i* dedit *Rog'o* při suo č *Clarič*

filii sua ut in maritagio et per xxv. marcas et per .i. albo p[er]lefridum in feodo et hereditate per homagium suo et per servitium .i. militum et ita tenuit per eum tota vita sua . per ea Clarice tenuit terram illam dum fuit infra etatem et et etatem huius fecit pro Rog[er]o homagium suum et relevium et per eum dedit Rog[er]us in Wallia in servitio domini Regis nominati . per terram illam et per ea fecit homagium isti Rog[er]o de eadem terra et dedit ei unum palefridum bai per relevium et in p[er]ducit ||sect. s. Gregorij . quod h[ab]et offert p[ro]bare per corpus suum et dicit quod de terra illa non potuit mater eum finire facte versus eundem . quod prius ei qu[er]etam clamavit terram illam coram Ep[iscop]o Norwiche . et Willo filio Audelin et Bert[old]o de V[er]dun tunc Iusticiarius apud Andover . et si h[ab]et sufficere non potuit se in magna assensu . ad recte utrum ipse major jus habet tenendi terram illam de illo Rog[er]o . an ille Rog[er]us tenend[us] est in domino suo . et per h[ab]et h[ab]endo offert domino Regi .v. marcas . et dicit quod Comes Johannes posuit ipsum Rog[er]um Waspail in saisina illius terre in werra sua dum fuit in Castello de Cristeschche . et et pax facta fuit per preceptum Iusticiarii inquisitum fuit per vicem de disses sua et per inquisicione s[er]va restituta fuit et in voce vicem . Rog[er]us Waspail petit ut finis factus in curia ei teneatur et non vult int[er]ire in placitum super finem illud .